



Закон Камчатского края

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Камчатского края о муниципальной службе в Камчатском крае

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
25 июня 2019 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 04.05.2008 № 58 "О муниципальной службе в Камчатском крае" (с изменениями от 04.12.2008 № 140, от 17.03.2009 № 231, от 23.06.2009 № 294, от 16.12.2009 № 367, от 07.06.2010 № 445, от 07.06.2010 № 461, от 03.12.2010 № 524, от 06.04.2011 № 589, от 31.05.2011 № 612, от 19.12.2011 № 739, от 08.02.2012 № 9, от 29.03.2012 № 35, от 27.03.2013 № 231, от 02.07.2013 № 271, от 03.12.2013 № 364, от 01.04.2014 № 412, от 01.04.2014 № 422, от 01.07.2014 № 473, от 10.03.2015 № 590, от 10.03.2015 № 592, от 22.06.2015 № 646, от 12.10.2015 № 680, от 12.10.2015 № 690, от 10.03.2016 № 752, от 21.06.2016 № 827, от 19.09.2016 № 838, от 21.06.2017 № 110, от 21.12.2017 № 182, от 27.09.2018 № 259, от 27.02.2019 № 307) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 3 слова "иными нормативными правовыми актами" заменить словами "нормативными правовыми актами";

2) статью 5 после слова "федеральной" дополнить словом "государственной";

3) в части 7 статьи 16 слово "условиями," заменить словом "условиями";

4) в обозначении приложения к приложению 4 слова "от 04.12.2008 г. №140" исключить;

5) в приложении 5:

а) в пункте 8.1 слова "закона № 25-ФЗ;" заменить словами "закона № 25-ФЗ.;"

б) в подпункте 7 пункта 9.2 слова "закона № 131-ФЗ." заменить словами "закона № 131-ФЗ.;"

Статья 2

В абзаце первом подпункта "в" пункта 4 статьи 1 Закона Камчатского края от 21.06.2017 № 110 "О внесении изменений в Закон

Камчатского края "О муниципальной службе в Камчатском крае" слова "в пункте 2 части 4.1" заменить словами "в подпункте 2 пункта 4.1".

Статья 3

В пункте 4 статьи 1 Закона Камчатского края от 21.12.2017 № 182 "О внесении изменений в Закон Камчатского края "О муниципальной службе в Камчатском крае" и Закон Камчатского края "О государственной гражданской службе Камчатского края" слова "в пункте 4 части 5.2" заменить словами "в подпункте 4 пункта 5.2".

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

г. Петропавловск-Камчатский
05.07.2019
№ 363



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН